[1 Feb 75 (13.10)] Contempt of dean of Camps. Richard chaplain of Hildersham, dean of 
Camps, was cited before the official for contempt because he failed to execute legal mandates 
received by him.

 Richard is absent and suspended.

 4 Feb. 1375 in Ross’s residence at Cambridge, Richard personally swears obedience to 
the bishop, his official, and their commissaries and ministers and promises to carry out all 
canonical mandates. He is absolved and ordered to walk to the shrine of St Etheldreda before 
Lent and to offer 10s.

Contemptus decani de Caumpes] Cum nos dominum Ricardum capellanum 
parochialem de Hildersham, decanum de Caumpes, alias coram nobis cita-
tum super contemptu et inobediencia pro eo quod mandata nostra canonica 
et licita sibi directa et oblata recipere seu ea exequi non curavit, et non com-
parentem, ab ingressu ecclesie suspenderimus a divinis, idem dominus Ri-
cardus decanus comparuit coram nobis personaliter in hospicio habitacionis 
nostre Cantebr’ quarto die februarii anno domini millesimo trecentesimo sep-
tuagesimo quarto indiccione tercia decima pontificatus domini Gregorii pape 
undecimi anno quinto, obedienciam canonicam dicto venerabili patri domino 
episcopo Elien’, nobis et aliis ipsius et nostris commissariis et ministris ad 
sancta Dei evangelia per ipsum tacta prestitit et iuravit. Iuravit insuper de 
standoa mandatis ecclesie pro sua contumacia et absolutus est a dicta senten-
cia suspensionis quo ad contemptum; submisit se gracie nostre et iuravit de 
fideliter et diligenter exequendo mandata nostra canonica et iniunximus sibi 
pro dicta offensa, contemptu et contumacia huiusmodi quod visitet feretrum 
Sancte Etheldrede super pedes et offerat ibidem decem solidos citra carnipri-

a de stando] sic.
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vium. [fol. 20v]
[13 Feb 76 (26.28)] Camps. Richard vicar of Westley Waterless church, dean of Camps, was 
called before the official at the instance of the rectors and vicars of the deanery. He had or-
dered them, under his official seal, to carry out the execution pending in the books of the 
archdeacon’s official against some of the bishop’s subjects. He usurped ordinary jurisdiction 
for himself and introduced a new custom which is contrary to the custom of the deanery and 
diocese and prejudicial to the rectors, vicars, and chaplains.

 Richard appears personally. Hearing the charges, he says he believed this practice was 
the custom since he had seen this in other dioceses. He is prohibited from this and swears to 
discontinue the practice since it is prejudicial toward the bishop’s subjects, clergy and laymen.

Caumpes] Cum nos Ricardus Scrop’ canonicus Ebor’ venerabilis in Chri-
sto patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et 
commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, dominum Ricardum vi-
carium ecclesie parochialis de Westlee, decanum decanatus de Caumpes, fe-
cerimus coram nobis ad iudicium evocari per partem quorumdam rectorum 
et vicariorum dicti decanatus sepius interpellati, super eo quod idem dominus 
Ricardus decanus litteras suas sub sigillo officii sui per modum mandato-
rum rectoribus, vicariis et capellanis parochialibus dicti decanatus dirige-
re consuevit, mandando videlicet eisdem rectoribus, vicariis, et capellanis 
quod faciant execucionem erga nonnullos dicti venerabilis patris subditosb 
in libris .. officialis domini .. archidiaconi Elien’ pendentes, iurisdiccionem 
ordinariam sibi usurpando ac novam consuetudinem quinpocius coruptelam 
introducendo contra modum et consuetudinem in dicto decanatu et diocesi 
Elien’ hactenus observata in dictorum rectorum, vicariorum et capellanorum 
ac subditorum depressionem, preiudicium et gravamen, dictus dominus Ri-
cardus vicarius, decanus, comparens personaliter coram nobis premissa sibi 
obiecta fatebatur; asseruit tamen se credere talem fore consuetudinem loci eo 
quod in aliis diocesibus sic vidit ut asseruit usitatum.

iuramentum] Et quia huiusmodi factum si permitteretur in magnam de-
pressionem et preiudicium cleri et populi dicti patris subditorum cederet in 
futurum, ideo eidem ne de cetero sic faciat interdiximus facultatem, et quod 
de cetero taliter non faciet visis et tactis sacrosanctis corporale prestitit iura-
mentum. [fol. 39v]

30. REED (1)

[22 Mar 75 (15.8)] Reed. Edward Clench of Chatteris was cited before the official for 23 
March 1375 at the instance of Edmund Reed of Chatteris in a defamation case.

 Edmund appears by Peter Caprik, proctor apud acta; Edward by William Killerwick, proc-

b dicti venerabilis patris subditos] interlined.
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tor apud acta. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in writing.

Rede] Ed[ward]usa Clench de Chateris citatus [est] coram nobis officiali 
Elien’ ad diem veneris proximo post festum Sancti Benedicti ad instanciam 
Edmundi Rede de eadem in causa diffamacionis. Parte actrice per Petrum 
Caprik’, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, parte rea per 
Willelmum Killerwyk’, clericum, procuratorem suum eciam apud acta con-
stitutum [comparentibus], libellato per partem actricem oretenus petitoque 
in scriptis per partem ream, datur dies in proximo ad recipiendum in scriptis. 
[fol. 21v]
[6 Apr 75 (16.7)] Reed. Edmund by Roger Sterling, substituted for original proctor; Edward 
by proctor. The written libel is received. Next to respond.